accessed 2 March 2018 (in English).
8. Konstitutsiya Frantsuzskoy Respubliki 22 frimera VIII goda (13 dekabrya 1799 g.) [The Constitution of the French Republic of 22 Frimaire, Year VIII (December 13, 1799)]. URL: <http://larevolution.ru/Constitution99.html> (accessed: 22.12.2017) (in Russian).

## Bibliography

### Authored books

9. Fleiner Thomas and Basta Fleiner Lidija, *Constitutional Democracy in a Multicultural and Globalised World* (Springer 2008) (in English).
10.